签订日期：2025-7-17 签订日期：2025-7-17

第一条 产品名称、商标、生产厂家、数量、金额、供货时间等：

一、名称、规格、数量：

序

号
项目名称 设备型号

数

量
单位

单价

（元）

合价

（元）
生产厂家

1 1 匹挂机
海尔/Haier空调1.5匹壁挂式

一级 KFR-35GW/B0MCA81
1 套 2499 2499 青岛海尔

2 二、工程安装材料部分

3 【配件】拆机 1 个 140 140

4
铜管（含保

温）
1 个 95 95

5 小计 2734

6 工程合计 贰仟柒佰叁拾肆 2734

7 1、含税费。

8 2、控制方式为遥控。

二、供货地址：望江县通港路 28号望江经济开发区管理委员会

三、合同总价：贰仟柒佰叁拾肆圆整 （¥:2734.00）含 13%增值税票

四、交货时间：合同签订后，接到甲方通知后十五个工作日内安排发货。

五、交货要求：

（1）交货时应有产品质量合格证、装箱单、产品中文说明书、保修卡等

（2）交货时间以指合同产品全部到达买方指定的交货地点的时间；

第二条 质量要求、技术标准：

一、质量要求：产品应符合和达到该产品各项性能指标的技术参数；对提供的设备的主要部

件出现问题按厂家政策维保更换。

第三条 交货地点、方式：

一、交货地点：望江县通港路 28 号望江经济开发区管理委员会

二、交货方式：卖方负责运输。

[...]

二、费用负担：运输费用由卖方承担，吊车费除外。

第五条 包装标准、包装物的供应和回收：

简易包装，包装物不回收。

第六条 验收标准、方式及提出异议的期限：

一、验收标准：按本合同的规定执行；

二、产品验收：产品到达现场后，买卖双方按合同、机器装箱单和有关资料进行产品验收；

三、对产品质量提出异议的期限：外在质量在产品到货后一周内提出异议，内在质量在产品

投入使用后的正常使用周期内随时提出异议。

第七条 结算方式及期限：

1、合同签订后甲方支付定金：无需定金

2、剩余尾款全部设备到现场验收完毕 20 天内支付一次性付清：贰仟柒佰叁拾肆圆整

（¥:2734.00）元人民币

第八条 违约责任：

一、乙方的违约责任

（1）乙方所交货物的规格、型号、质量等不符合合同所规定的内容，如果甲方同意利用，

应当按质论价（双方协商），如果甲方不同意利用的，应根据货物的具体情况，由乙方负责

包修、包换或包退，并承担修理、调换或退货而支付的实际发生费用。乙方不能修理或不能

调换的按不能交货处理；

（2）货物错发或漏发的，乙方应负责承担买方因此多支付的一切实际费用外，还应承担逾

期交货的违约金；卖方应保证在交货期内交货，若卖方不能交货（不可抗力因素除外），应